
*r

t KALAT KALAT
IMPIANTI'AMBIENTE SRR

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
COMUNI DI VIZZINI, LICODIA EUBEA, MINED, GRAMMICHELE, RADDUSA,

MILITELLD VAL DI CATANIA, FRANCDFONTE E PALAGONIA,

SOCIETÀ KALAT IMPIANTÌ S.R.L. UNIPERSONALE E KALAT AMBIENTE SRR S.C.P.A.

OGGETTO: Verbale di selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai sensi
degli ari. 36, comma 2, lett. e), e 97 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicarsi con il criterio del prc/xo
più basso, ai sensi dell'ari. 95, comma 4, lett. a), del Codice dei Contratti, per l'individua/ione
dell'operatore economico che eseguirà i lavori di <Reali//a/,ionc manto erboso artificiale del campo di
gioco dell'impianto sportivo comunale Matteo Agosta> in Vizzini - CUP B97J8000140001
CIG 757773940B.

L'anno duemiladiciotto il giorno nove del mese di agosto, alle ore 09.00, in Vizy.ini nella sede della
Centrale Unica di Committenza e/o il Settore dei Servizi Tecnici del Comune di Vizzini siti in viale
Buccheri s.n.,

nel premettere che:
S con Determinazione del Responsabile dei Settore dei Servizi Tecnici - del Comune di Vizzini n. 398

del 24/07/2018 è stata indetta la procedura di gara in oggetto indicata;
S con la suddetta determinazione è stato stabilito di procedere per l'affidamento del suddetto appalto alla

selezione comparativa tra quindici concorrenti che avessero presentato manifestazione d'interesse ed
aventi i necessari requisiti di legge;

visto l'avviso del 24/07/2018, pubblicato all'Albo comunale on_Jine e sul sito istituzionale della Centrale
Unica di Committenza e/o il Comune di Vizzini, con cui è stato fissato per le ore 13.00 del giorno
08/08/2018 il termine ultimo per la presentazione delle candidature-disponibilità e per le ore 09.00 del
giorno 09/08/2018 l'eventuale sorteggio fra gli operatori economici, qualora le disponibilità pervenute
fossero state superiori a quindici;

preso atto che entro le ore 13.00 del giorno otto del mese di agosto duemiladiciotto, termine ultimo fissato
dall'avviso pubblico, sono pervenute le manifesta/ioni di interesse dei seguenti operatori economici che
vengono numerati progressivamente secondo l'ordine e l'orario di arrivo al protocollo generale:

N.

1

2

3

4

5

6

PROT.

14448 del 25/07/20 18

14527 del 26/07/2018

14541 del 27/07/20 18

14542 del 27/07/20 18

14589 del 27/07/2018

14603 del 27/07/20 18
Pag. 1 a 7 CLIC c/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251-252-253

FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871



«r jr

8P \

7

8

9

I O

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

14615 del 30/07/2018

146 18 del 30/07/20 18

14633 del 30/07/20 18

14679 del 30/07/20 1 8

14680 del 30/07/20 18

14708 del 30/07/20 18

14710 del 30/07/2018

14719 del 30/07/2018

14720 del 30/07/2018

14779 del 3 1/07/20 18

14785 del 31/07/2018

14791 del 3 1/07/20 18

14795 del 3 1/07/20 18

14800 del 01/08/20 18

14805 del 01/08/2018

14828 del 01/08/20 18

1 1X67 del 01 08 J M H 8

14870 del 01/08/20 18

14871 del 01/08/2018

14872 del 01/08/20 18

14875 del 01/08/20 18

14879 del 02/08/20 18

14905 del 02/08/20 18

KALAT.KALAT
IMPIANTI • AMBIENTESRR

Pag. 2 a 7 CUC c/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251:252-253 •
FAX 0933/965892-PART. IVA: 01197770876-COD. Fise.: 82002020871



m -m i*

9 t KALATKALAT
IMPIANTI

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

14954 del 02/08/20 18

14955 del 02/08/20 18

1 197() del (H 08 20 I X

14972 del 03/08/20 18

1 4973 del 03/08/20 18

14974 del 03/08/20 18

14976 del 03/08/20 18

14984 del 03/08/20 18

14988 del 03/08/20 18

14993 del 03/08/20 18

15027 del 03/08/20 18

15028 del 03/08/20 18

15041 del 03/08/20 18

15058 del 03/08/20 18

15068 del 03/08/20 18

15069 del 03/08/2018

15089 del 06/08/20 18

15090 del 06/08/20 18

15091 del 06/08/20 18

15161 del 06/08/20 18

15 162 del 06/08/20 18

1 5 1 63 del 06/08/20 1 8

15189 del 06/08/20 18

Pag. 3 a 7 CUC c/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I -TEL. 0933/1937251-252-253
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 -COD, Fise.: 82002020871



m «r

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

6J

66

67

68

15206 del 06/08/20 18

152 18 del 07/08/20 18

15251 del 07/08/201 8

15252 del 07/08/20 18

15282 del 07/08/20 18

15283 del 07/08/20 1 8

15286 del 07/08/20 18

15302 del 08/08/20 18

15303 del 08/08/20 18

15304 del 08/08/20 1 8

15305 del 08/08/20 18

15321 del 08/08/20 18

15324 del 08/08/20 18

15325 del 08/08/20 18

15326 del 08/08/20 18

15345 del 08/08/20 18

KALAT KALAT
iMPiANTI AMEIENTESRR

dato atto che il numero degli operatori economici che hanno presentato, entro i termini, la propria
disponibilità risultano in numero superiore ai quindici previsti dall'avviso e precisamente sessantotto,
compresi due che non hanno dimostrato il possesso del requisito (n. 54 e n. 67) i quali non vengono ammessi
alla prosecuzione, e che, pertanto, necessita procedere al sorteggio secondo le modalità già indicate
nell'avviso e di seguito riportate:
1. ciascuna domanda di partecipazione è contrassegnata da un numero progressivo (da 1 a 68) in base al

numero di iscrizione al registro di protocollo generale dell'Ente;
2. l'elenco dei numeri di protocollo associati ai numeri progressivi, come sopra riportato, senza indicazione

dei nomi dei concorrenti, viene esposto prima di procedere al sorteggio;
3. vengono estratti quindici numeri;
4. le domande corrispondenti ai numeri di protocollo estratti saranno ammesse alla gara, le altre saranno

escluse;
5. vengono resi noti, di seguito, solo i nomi dei concorrenti esclusi:

Pag. 4 a 7 CUC c/o COMUNE pi VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251-252-253 -
FAX 0933/965892 - PARI. IVA: 01197770876 - COD. FiSC.: 82002020871



KALATKALAT
IMPIANTI AMBIENTESRR

N.
1

2

3

5

6

7
8

9

10

11
12

13
14

15

16

17
18

1')

20

22

23
M

25

26

27
28

:<>

31

33
Pag.

PROT.
14448 del 25/07/20 18

14527 del 26/07/20 18

14541 del 27/07/20 18

14589 de! 27/07/20 18

14603 del 27/07/20 18

14615 del 30/07/2018
146 18 del 30/07/20 18

14633 del 30/07/20 18

1 4679 del 30/07/20 18

14680 del 30/07/2018
14708 del 30/07/2018

14710 del 30/07/2018
14719 del 30/07/2018

14720 del 30/07/20 18

14779 del 3 1/07/20 18

14785 del 31/07/2018
14791 del 3 1/07/20 18

14795 del 3 1/07/20 18

14800 del 01/08/20 18

1 4828 del 01/08/20 18

14867 del 01/08/2018
14870 del 01/08/2018

14871 del 01/08/20 18

14872 del 01/08/2018

14875 del 01/08/20 18
14879 del 02/08/20 18

14905 del 02/08/20 18

14955 del 02/08/20 18

14972 del 03/08/20 18
5 a 7

OPERATORE
ECOMOMICO

IMPRESA C. & P. s.r.l.
SOFIA COSTRUZIONI

s.r.l.
DEMETRA LAVORI

s.r.l.
SFS s.r.l. VIVAI E

PIANTE
VIVAI BARRETTA

GARDEN s.r.l.
D.L.M. COSTRUZIONI

s.r.l.
AVENI s.r.l.

GIUN1CO RESTAURI
S.R.L.

ED1LTECNICA
COSTRUZIONI SASdi
SCARDINO ANTONIO

&C.
ABRUSCATO
SALVATORE

LIRI s.r.l.
VALORI S.c.ar.l.

CONSORZIO
STABILE

ITALGREEN S.p.A.
CONSORZIO CIRO
MENOTTI S.C.p.A.

SGRO ALVARO
DANIELE

COSTRUZIONI di
ANZALONE LUIGI &

C. s.r.l.
MIREDIL s.r.l.

LOTO s.r.l.
MAMMANA

MICHELANGELO
OFFICINE

RESTAURO s.r.l.
COMPAGNIA G.R.S.

s.r.l.
3B s.r.l.

CONSORZIO JONICO
SCARL

PULLARA
CALOGERO
SO.GE.MA

COSTRUZIONI s.r.l.
AGORAA SCARL
VIVAI del SOLE di

Z1ZZO GIULIA
CONSORZIO

STABILE
COSTRUENDO s.r.l.
VERTICALPROJET

s.r.l.

CUC e/o COMUNE DI Viz.

CITTA'
BARCELLONA P.G.

GROTTE
VALLELUMGA
PRATAMENO

PALERMO

MELITO DI NAPOLI

BARCELLONA P.G.
BARCELLONA P.G.

MALETTO

LAMERZIA FERME
VENT1M1GLIA DI

SICILIA
FAVARA

ROMA
VILLA D'ADDA

RAVENNA

MALETTO

SAN CATALDO
TRAPPETO

BARCELLONA P.G.

CASTEL DI LUCIO

RAGUSA

CATANIA
FAVARA

CATANIA

FAVARA

FAVARA
AC1REALE

MARSALA

PUEGNAGOsul
CARDA

CESARO1

^ INI - 95049 - PIAZZA UMBERT

PROV.
ME

AG

PA

l ' \A

M I -

MI •'

CT

CZ

PA
AG

RM
BG

RA

CT

CL
PA

ME

MI:

RG

CT
AG

C I

AG

AG
C I

TP

BS

ME

> l f l - i . 0 1

VIA/PIAZZA
VIA SANTA'ANDREA, 329

VIA MATTEOTTI, 92

VIA NAZIONALE SNC

VIA LIBERTÀ', 56
VIA CIRCUMVALLAZIONE

ESTERNA, 10

VIA SANTA'ANDREA, 21 5/E
V1AMOLETI, 20

C/DA ROCCARO

VIA MALVASIA,!

VIAVENTURELLI,6
VIA ALDO MORO, 168

VIA DEGLI SCIP1ONI, 153
V1ACRUSN1GO, 11

VIA PIER TRAVERSARI, 63

VIA ARCIPRETE TIRENDI, 4

VIAPILATO, 33
VIA TRAPANI, 60

VIA 1NG. SALVATORE
CUTRONI, 28

VIA SANTA LUCIA snc

P.ZZA DUOMO, 10

VIA CANFORA, 144
V1AGAETANOGUARINO, I2/

VIA A. D'AGATA, 14

V1AP. MANCINI, 5

VIA ITALIA, 18
C/SO SICILIA, 24

C/DA BOSCO, 285/A

VIANAZIONAU-,59
VIA STRADALE S. ANTONIO,

28

33/1937251-252-253-
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871



KALATKALAT
IMPIANTI AMBIENTESRR

34

J5

36

37

39

I l i
1!

42

43

47

48

50

51

52

54

56

57

58

5_9

62

64

65

67

68

14973 del 03/08/2018

14974 del 03/08/2018

14976 del 03/08/20 18

14984 del 03/08/20 1 8

1499^ del 03 082018

15027 del 03/08/20 18
15028 del 03/08/20 18

15041 del 03/08/20 18

15058 del 03/08/20 18

15090 del 06/08/20 18

15091 del 06 OS. 20 18

15 162 del 06/08/2018

15 163 del 06/08/2018

15189 del 06/08/20 18

152 18 del 07/08/20 18

15252 del 07/08/20 18

15282 del 07/08/201 8

15283 del 07/08/20 18

15286 del 07/08/20 18

15304 del 08/08/20 18

15321 del 08/08/20 18

15324 dei 08/08/20 1 8

15326 del 08/08/20 1 8

15345 del 08/08/20 18

CON PAT SCARL
1 \1\1A L A V O R I
COOP. SCARL

SIClLVEìRDIì s.r.l.
CH1OFALO GROUP

s.r.l.
SO.LO.

COSTRUZIONI s.r.l.
GUASTO

COSTRUZIONI s.r.l.
SA.MA. s.r.l.

G. M. P. COSTRUZIONI
s.r.l.

NUOVAEDILdi
RIZZO GIUSEPPE

ITAL COSTRUZIONI
GROUP s.r.l.
EUROVEGA

COSTRUZIONI s.r.l.
ARCAS

COSTRUZIONI di
FERITORE ROBERTA

RESEARCH
CONSORZIO

STABILE SCARL
SALVO MANGANO
COSTRUZIONI s.r.l.

CONSORZIO
STABILE ADUNO

s.r.l.
DI MURRO

FRANCESCO s.r.l.
ESSEQUATTRO

COSTRUZIONI s.r.l.
TECNO

COSTRUZIONI SRL
BLAS COSTRUZIONI

s.r.l.
CONSORZIO

STABILE
VENT1MAGGIO SOC.

CONS. a r.l.
PROGRESSO GROUP

s.r.l.
CONSORZIO

STABILE VITRUVIO
SCARL

GIAMBRONE
COSTRUZIONI s.r.l.

LA FENICE SOCIETÀ'
COOP.

ROMA

SAN CATALDO
ACI

SANT'ANTONIO
SAN FILIPPO DEL

MELA
SCALETTA
ZANCLEA

MUSSOMELI
ARAGONA

GELA

SAPONARA

CALTAG1RONE

CAPO D'ORLANDO

LICATA

NAPOLI

GIARRE

TREMEST1ERI
ETNEO

PIEDIMONTESAN
GERMANO

FAVARA

GANG!

CALTANISSETTA

PATTI

FAVARA

GIOIOSA MAREA

C'AMMARATA

PALERMO

RO

CL

C i

ME

M I

CL
AG

CL

ME

C]

ME

AG

NA

CT

CT

FR

AG

AG

CL

ME

AG

MI.

AG

PA

VIALE GIULIO CESARE, 71

PIAZZA DEGLI EROI, 2

VIA MURI BIANCHI, 15

C/SO ALDO MORO, 47

VIA ROMA, 123
PIAZZA DELLA REPUBBLICA

SNC
VIA DELLE INDUSTRIE, 2 Z.l.

VIA SETTEFARINE, 288/A

VIA ROMA, 6

VIA GELA, 4

VIA MANCINI, 33

VIA DEGLI ULIVI, 28
VIALE DELLA COSTRUZIONE

CENTRO DIREZIONALE
EDIFICIO Gì

VIA G. LONGO, 44

VIA A. DEGASPARI .9 /11

VI A S. FILIPPO, 4

VIA OLANDA, 54/B

VIA LIGURIA, 9

VICOLO SPERANZA, 19

VIA CANAPE', SNC
t

VIALE PROGRESSO Q. 17, 12

LOCALITÀ' L1CAR.L 37

VIA TORINO, 21

VIA DANIMARCA, 52

6. i nomi dei quindici concorrenti ammessi, corrispondenti ai seguenti numeri progressivi, verranno
mantenuti riservati fino ad avvenuta presentazione delle offerte:

Pag. 6 a 7 CUC c/o COMUNE DI VIZZINI - 95049 : PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 - 252-253 -
FAX 0933/965892 - PARI. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871



m -m m
IP* ^!jf

• •

N.

4

21

30

32

38

44

45

46

49

53

55

60

61

63

66

PROT.

14542 del 27/07/20 18

14805 del 01/08/20 18

14954 del 02/08/20 18

14970 del 03/08/20 18

14988 del 03/08/20 18

15068 del 03/08/20 18

15069 del 03/OS/20 18

15089 del 06/08/201 8

15161 del 06/08/20 18

15206 del 06/08/20 18

15251 del 07/08/20 18

15302 del 08/08/20 18

1 5303 del 08/08/20 18

15305 del 08/08/20 18

15325 del 08/08/20 18

KALAT
IMPIANTI

KALAT
ABBIENTE SRR

II Responsabile della C.U.C., pertanto, trasmetterà, tramile pec, l'invito alla procedura negoziata ai quindici
operatori economici sorteggiali.

Del che, alla presen/a della rag. Pappa Rosaria Maria e della rag. Aidone Celtina, che fungono da testimoni,
si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, alle ore 09.45, viene sottoscritto come segue:

II Responsabile della C.U.C.

Testimoni To_fWj (C

Pag- 7 al CUC e/o COMUNE 01 VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. Q933/1937251-252-253 -
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. Fise.: 82002020871


